CÓDIGO DO CERTIFICADO: Y6FH8-YFP54-NEY7H-6PP9R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Y6FH8-YFP54-NEY7H-6PP9R

Certificamos para os devidos fins  que o  trabalho intitulado OBSTRUÇÃO URETRAL EM FELINO -
RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de EDUARDA DUTRA PADRÃO, ASHILEY
MARTINS DE SOUZA MIRANDA, LARA SANT'ANA MEIRELES DOS SANTOS E RAYSSA SECUNDINO DA
SILVA AUGUSTO foi aprovado no IV Congresso Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais -
CLINVET na modalidade on-line, que será realizado no período de 26 a 29 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO